[image: Gerb_document4b]
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

30-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 28 октября  2015 г.                                                                            № 30 – 167

О приостановлении действия положения решения Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 10.08.2012 г. № 47-344 «О районном материнском (семейном) капитале»

Учитывая основные параметры проекта бюджета муниципального образования Киреевский район на 2016 год, на основании Устава муниципального образования Киреевский район Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1. Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца второго подпункта 5.1 пункта 5 решения Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 10.08.2012 г. № 47-344 «О районном материнском (семейном) капитале».
2. Опубликовать настоящее решение в общественно – политической газете «Маяк» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (Зубова Н.Ю.)
3. Решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

                Глава муниципального
       образования  Киреевский район,
председатель Собрания представителей                                 Г.Е. Баранова

image1.jpeg